PORTARIA CNMP-SG Nº 056, DE 03 ABRIL DE 2018.

  A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, com fundamento no artigo

1º, inciso VIII, da Portaria CNMP-PRESI nº 57, de 27 de maio de 2016, resolve:

  Art. 1º Designar os servidores FABIANA DE FARIAS MARINHO, matrícula

22.307, OLGA OLIVEIRA BANDEIRA DINIZ, matrícula 22.314, e WILSON ALVES DA

SILVA, matrícula 16.883, para, sob a presidência da primeira, constituírem Comissão de Ava-

liação de Estágio Probatório, com atribuições descritas na Portaria PRESI/CNMP nº 101, de

24 de abril de 2013.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

neste ato a Portaria CNMP-SG nº 43, de 20 de março de 2015.

Brasília-DF, 03 de abril de 2018.

ADRIANA ZAWADA MELO

https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=5706
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/700